

Årsredovisning
för
Blume Agency AB
559024-9404

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Helena Blume Normington, Styrelseledamot
2026-02-25

Styrelsen för Blume Agency AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är nordisk agent för ett brittiskt bolag som tillverkar maskotdräkter. Bolaget säljer dessa dräkter på den nordiska marknaden mot provision, och erbjuder också tjänster och service inom detta område.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning och resultat har ökat väsentligt under året till följd av ett ökat inflöde av ordrar. Ökningen bedöms vara tillfällig och beror på en högre efterfrågan under perioden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	4 216	2 472	3 038	2 638
Resultat efter finansiella poster	1 201	539	1 015	1 069
Avkastning på eget kap. (%)	87	63	74	60
Soliditet (%)	47	59	48	63

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	31 511	421 031	502 542
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-420 000		-420 000
Balanseras i ny räkning		421 031	-421 031	0
Årets resultat			1 091 969	1 091 969
Belopp vid årets utgång	50 000	32 542	1 091 969	1 174 511

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	32 541
årets vinst	1 091 969
	1 124 510
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 124 510
	1 124 510

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		4 216 078	2 472 229
Övriga rörelseintäkter		873	9 533
Summa rörelseintäkter		4 216 951	2 481 762
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 462 968	-639 498
Övriga externa kostnader		-709 060	-550 184
Personalkostnader	2	-809 750	-768 064
Övriga rörelsekostnader		-36 902	0
Summa rörelsekostnader		-3 018 680	-1 957 746
Rörelseresultat		1 198 271	524 016
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 111	22 940
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 303	-7 966
Summa finansiella poster		2 808	14 974
Resultat efter finansiella poster		1 201 079	538 990
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		180 000	0
Summa bokslutsdispositioner		180 000	0
Resultat före skatt		1 381 079	538 990
Skatter			
Skatt på årets resultat		-289 110	-117 959
Årets resultat		1 091 969	421 031

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

46 089

130 627

Summa varulager

46 089

130 627

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

397 825

380 397

Övriga fordringar

116 013

1 990

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

17 482

17 271

Summa kortfristiga fordringar

531 320

399 658

Kassa och bank

Kassa och bank

2 368 303

924 112

Summa kassa och bank

2 368 303

924 112

Summa omsättningstillgångar

2 945 712

1 454 397

SUMMA TILLGÅNGAR

2 945 712

1 454 397

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

32 541

31 510

Årets resultat

1 091 969

421 031

Summa fritt eget kapital

1 124 510

452 541

Summa eget kapital

1 174 510

502 541

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

260 000

440 000

Summa obeskattade reserver

260 000

440 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

155 225

139 147

Skatteskulder

75 114

48 599

Övriga skulder

321 911

75 229

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

958 952

248 881

Summa kortfristiga skulder

1 511 202

511 856

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 945 712

1 454 397

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av Senida Saletovic, Suprimax Redovisningsbyrå AB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Sveriges Redovisningskonsulters Förbund, SRF.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-20

Göteborg

Maria Helena Blume Normington
Maria Helena Blume Normington
Ordförande
2026-02-23

Jo Henning Kolstad
Jo Henning Kolstad
2026-02-23